
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 

PRÁVNICKÁ FAKULTA 
KATEDRA EVROPSKÉHO PRÁVA 

 nám. Curieových 7, 116 40  Praha 1 

 tel.: ++420 2 21005566 

 mail: dolejsi@prf.cuni.cz 

 UNIVERSITAS CAROLINA PRAGENSIS 

 FACULTAS IURIDICA 
 CATHEDRA IURIS EUROPAEI      

 
PRAVIDLA KATEDRY EVROPSKÉHO PRÁVA 

 PRO DIPLOMOVÉ SEMINÁŘE  

A ODEVZDÁVÁNÍ DIPLOMOVÝCH PRACÍ 

 

 

 

I. Diplomový seminář I. z tematického okruhu evropské právo 

 

(1) Absolvování předmětu „Diplomový seminář I. z tematického okruhu evropské 

právo“ (dále jen „diplomový seminář“) je povinné pro všechny studenty, 

jejichž vedoucím diplomové práce je člen katedry evropského práva. 

(2) Podle doporučeného studijního plánu si student zapíše diplomový seminář v  

9. semestru studia. 

(3) Student musí splnit diplomový seminář před odevzdáním diplomové práce. 

(4) Za splnění diplomového semináře získá student 6 kreditů. 

(5) Diplomový seminář sestává z několika setkání. Úvodní setkání je společné pro 

všechny zapsané studenty, kteří si mohou vybrat jeden ze dvou vypsaných 

termínů (konkrétní data budou katedrou vyhlášena začátkem zimního semestru 

příslušného akademického roku). 

(6) Další setkání jsou individuální. Termíny těchto setkání si každý student 

domluví s vedoucím své diplomové práce. První individuální setkání se koná 

nad rozpracovanou osnovou, další pak podle potřeby. 

(7) Splnění diplomového semináře je možné zapsat až při třetím setkání, kdy je 

zřejmé, že student/ka na tématu pracuje, s vedoucím diplomové práce je v 

kontaktu a probíhají konzultace. Tento zápis provádí vedoucí diplomové práce. 

 

II. Odevzdávání diplomových prací 

 

(8) Odevzdávání prací se řídí podle Pravidel pro organizaci studia a předpisů 

souvisejících. 
 

 

V Praze dne 22. října 2015 

 

Prof. JUDr. PhDr. Michal Tomášek, DrSc., v.r. 

vedoucí katedry evropského práva 

 

Za správnost: Mgr. Petr Navrátil 


